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Ae6ap- Diber

nOTBPAa aa saaepaa
aa oA06peH yp6aHlllcTIII4KIII npoexr

BpCKa: npeAMeT BOAeH npexv CIIITeMOT
e-yp6aHlII3aM co 6poj Ha nocnxa yn 64576

Cornacuo 4fleH 62 eras (10) oA 3aKoHoT aa
yp6aHI1Cn14KO nnaaupa-se (Cn. BeCHI1K Ha P(M 6p.
32/2020 , 111/23, 171/24 11224/24}, ce nOTBapAYBa
3aBepKa Ha oA06peH Yp6aHI1CTI14KI1 npoeKT 3a
I1H<!>paCTPYKTYpasa fll1HI1CKa I1H<!>pacrPYKTYPHarpanfia
3a: BOAOBI1 3a npeHoc Ha efleKTpl14Ha eHepr~a 3a
113rpaA6a Ha 10/20 Kv nOA3eMeH BOA OA nnaaupaua
Tpadiocraaaua 10(20)/0,4 Kv AO cronf Ha nOCTOe4KI1
10/20 Kv AaflHoBoA, KO oaHI1WTe OnWTI1Ha Ae6ap",
113pa60TeH OA 113pa60TeH OA ApYWTBO sa
npoekrapa+se, I1H>KeHepI1Hr, KOHCaflTI1Hr, np0I13BO-
ACTBO 11 rproanja YB03-113B03 l,lOH l!1 l,lOHl!1 AOO
Ilpnnen, nOAPY>KHI1u,aCxonje co Tex.6poj: 266/24 -
Hoewapa , 2024 ron.
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Republika e Maqedonise se Veriut
KOMUNA OIBER
KRYETARI I KOMUNES

Lenda:
Certiflkate per verifikim

te projektit urbanistik te aprovuar

lidhja: tenda e zhvilluar permes sistemit
e-urbanlzern me nurner reference PU 64576

Ne perputhje me nenin 62 paragrafi (10) te Ligjit per
Planifikim urbanistik (Gazeta Zyrtare e RMV nr. 32/20,
111/23, 171/24 dhe 224/24}, verifikohet projekti
urbanistik i aprovuar Projekti urbanistik per
infrastrukture per ndertimin e infrastruktures se
linjes: Linjat e transmetimit te energjise elektrike per
ndertlrnin e linjes nentokesore 10/20 Kv nga
trafostacioni i planifikuar 10(20)/0.4 Kv deri te
shtylla te linjes ekzistuese te transmetimit 10/20 Kv,
KK Banisht, Komuna Diber te punuar nga Shoqerina
per projektim, inxhinering, konsalting dhe tregti
eksport-import XHON dhe XHONI SHPK Prilep njesia
Shkup me nr. teknik 266/24 - Nentor, 2024.
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